
 

Delibera 127 del 17112023 Relazione Consuntiva ZRV sitoAssestamento Bilancio 2023 

COMITATO DI GESTIONE 

Delibera n.127 del 17/11/2023 

rif. verb. N.9/2023 

 

RELAZIONE CONSUNTIVA DELLA GESTIONE DELLE ZRV 2023, AI SENSI 

DELL’ART. 20 COMMA 5 DEL DPGR 36/2022 

 
Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Bisconti Andrea (designato da FIDC Toscana) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale)  xg 

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto) x  

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i; 

RICHIAMATO il DPGR 36/2022 ed in particolare l’art. 20, comma 5, che prevede l’obbligo per l’ATC di 

trasmettere entro il 15 dicembre di ogni anno una relazione tecnico-economica consuntiva della gestione 

delle ZRV, redatta su schema approvato dalla competente struttura della Giunte Regionale; 

PRESO ATTO che alla data odierna, la Regione non ha ancora fornito l’apposito schema su cui redigere la 

sopracitata Relazione e pertanto l’ufficio ha provveduto comunque a redigere una relazione; 

VISTA la Relazione tecnico economica consuntiva della gestione delle zone di rispetto venatorio, per l’anno 

2023, inviata al Comitato di gestione a mezzo mail, prima della convocazione all’odierna riunione, per 

l’opportuna conoscenza e le eventuali rilevanze; 

VERIFICATO il contenuto della stessa; 

All’unanimità dei voti  

DELIBERA 

L’approvazione della Relazione tecnico economica consuntiva della gestione delle zone di rispetto 

venatorio, per l’anno 2023 e l’invio della medesima alla Regione Toscana. 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera dato il carattere di necessità ed urgenza. 

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

       Fabio Toccaceli                                 Alessandro Cacciò 


